
 
 
                                                        Uchwała Nr XXIV/217/14 
                                                Rady Gminy  Ostrowice 
                                                z dnia 30 września 2014 r. 
 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na własność Gminy Ostrowice. 
 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( t.j. Dz. U. z 2013 r. 594 z późn. zm. Dz. U. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 )  
Rada Gminy  uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych 
 w Koszalinie następujących nieruchomości położonych w Gminie Ostrowice: 
 
- działka nr 7/4 o pow. 0.0183 ha położona w miejscowości Szczytniki obręb geodezyjny 

Jelenino KW KO1D/00017490/0, 
 
- działka  nr 11/11 o pow. 0.4931 ha położona w miejscowości Szczytniki obręb 

geodezyjny Jelenino KW KO1D/00017489/0. 
 
            § 2. Powyższe nieruchomości   niezbędne  są do uporządkowania gospodarki 
ściekowej we wsi Szczytniki obręb geodezyjny Jelenino 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.  
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący  Rady 
 
 
                                                                                        Jan Błachuta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                              -  2  - 
 
 
 
                                                U z a s a d n i e n i e 
 
 
Miejscowość Szczytniki jest wsią popegerowską, zamieszkałą głównie przez byłych 
pracowników PGR Jelenino, którzy lokale mieszkalne nabyli  od Agencji Nieruchomości 
Rolnych w Drawsku Pom. 
Urządzenia i budowle systemu odprowadzania ścieków z miejscowości Szczytniki są  
w bardzo złym stanie technicznym, nie gwarantujące swobodnego odpływu ścieków. 
Studzienki często są zapychane, a ścieki wylewają się na zewnątrz. 
Nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych w Koszalinie dwóch działek 
pozwoli na wybudowanie nowej oczyszczalni ścieków wraz z urządzeniami 
odprowadzającymi ścieki. 
Gmina przejmie działki nr 7/4 i 11/11  w Szczytnikach pod warunkiem przekazania przez 
Agencję Nieruchomości Rolnych środków finansowych pozwalających na pokrycie kosztów 
całego zadania. Stosowny wniosek o dofinansowanie tej inwestycji został złożony w ANR  
w Szczecinie. 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 


